Kuntavaalit 2025

Ryhmittdin ehdokkaiden aanet

Sivu 1

13.4.2025 15.4.2025
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 16:15
260 Kitee Tarkastuslaskenta KT29
Aanista laskettu: 100,0%
Ehdokas Ennakkodénet Vaa"pg;.‘fm Adnet yhteensi
nro nimi
KESK  Suomen Keskusta
2 Auvinen, Eeva-Liisa 196 92 288
3 Blomaqvist, Kim 5 3 8
4 Hartikainen, Pasi 60 33 93
5 Haverinen, Markku 11 6 17
6 Heickell, Mikko 7 8 15
7 Huttunen, Ella 6 9 15
8 Hyvonen, Markku 28 12 40
9 Juvonen, Henrik 4 8 12
10 Karppanen, Markku 32 18 50
11 Kekkonen, Olavi 27 9 36
12 Musikka, Sinikka 227 88 315
13 Molsa, Tiina-Mari 46 24 70
14 Ollikainen, Esa 0 3 3
15 Pennanen, Kari 76 41 117
16 Pietarinen, Kaisa 26 6 32
17 Rahunen, Arja 19 11 30
18 Rouvinen, Sari 79 49 128
19 Rasanen, Tiina 4 2 6
20 Timonen, Kasperi 19 1 30
21 Timonen, Maija 9 4 13
22 Timonen, Tarja 66 24 90
23 Torni, Samuli 11 16
24 Vaittinen, Pertti 8 13
25 Vinogradov, Stefan 4 6 10
SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
26 Holopainen, Mervi 110 48 158
27 Hukka, Jarmo 12 19
28 Jumppanen, Alpo 16 21
29 Karvinen, Markku 3 1 4
30 Kastikainen, Anu 40 7 47
31 Kosonen, Sanna 194 94 288
32 Lahtela, Esa 95 60 155
33 Lehkonen, Susanna 14 9 23
34 Miettinen, Marjaana 9 2 11
35 Muukkonen, Birgitta 37 16 53
36 Nousiainen, Jarkko 14 6 20
37 Parviainen, Vesa 28 17 45
38 Pennanen, Lea 83 51 134
39 Pirhonen, Liisa 27 4 31
40 Suoninen, Tuomo 23 22 45
41 Tolvanen, Paula 46 29 75
42 Tordnen, Erja 36 17 53
43 Toéronen, Seppo 12 4 16

KD Suomen Kristillisdemokraatit (KD)



PS

VAS

KOK

44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Harinen, Sami
Hamalainen, Hanna
Pennanen, Emmi
Pesonen, Raija-Liisa
Timonen, Terho
Viitikko, Yrjo

Perussuomalaiset

Havukainen, Arja
Heikkinen, Antti
Kiiskinen, Kaisu
Kohonen, Teemu
Koskinen, Marko
Lampinen, Jarkko
Laukkanen, Johannes
Lintum&ki, Juha
Lommi, Tiia
Lundholm, Klaus
Nyrhinen, Niko
Pirhonen, Osmo
Salmelainen, Olli
Sivonen, Ari
Sorri, Heikki
Taskinen, Jari
Vaisto, Anu

Vasemmistoliitto

Heikkinen, Hannele
Rouvinen, Auvo

Kansallinen Kokoomus

Halttunen, Sanna
Ikonen, Sini
Laitinen, Maria
Malinen, Marja
Mikonsaari, Minna
Nenonen, Tero
Pennanen, Saara
Paivinen, Timo
Rahunen, Timo
Riekki, Martti
Rissanen, Riina
Sutinen, Aki

12
18
107
65

21
11
20

26
20

42

15

47

27
21

27

92
19
25
40
32

62

45

21
59
24

14

27
14

45

o

A OO =~ W

55
18
22
24
28

23

32

21
39
166
89

24
20
34

53
34

87

20
76
45
24

20

33

147
1
37
47
64
60

85
14
15

77



