Sivu 1 15.4.2025

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue

260 Kitee

Tarkastuslaskenta KT29

Äänistä laskettu: 100,0%

Ehdokas		Vaalinäivän		
nro	nimi	Ennakkoäänet	Vaalipäivän äänet Ääne	t yhteensä
KESK	Suomen Keskusta			
2	Auvinen, Eeva-Liisa	196	92	288
3	Blomqvist, Kim	5	3	8
4	Hartikainen, Pasi	60	33	93
5	Haverinen, Markku	11	6	17
6	Heickell, Mikko	7	8	15
7	Huttunen, Ella	6	9	15
8	Hyvönen, Markku	28	12	40
9	Juvonen, Henrik	4	8	12
10	Karppanen, Markku	32	18	50
11	Kekkonen, Olavi	27	9	36
12	Musikka, Sinikka	227	88	315
13	Mölsä, Tiina-Mari	46	24	70
14	Ollikainen, Esa	0	3	3
15	Pennanen, Kari	76	41	117
16	Pietarinen, Kaisa	26	6	32
17	Rahunen, Arja	19	11	30
18	Rouvinen, Sari	79	49	128
19	Räsänen, Tiina	4	2	6
20	Timonen, Kasperi	19	11	30
21	Timonen, Maija	9	4	13
22	Timonen, Tarja	66	24	90
23	Torni, Samuli	11	5	16
24	Vaittinen, Pertti	8	5	13
	Vinogradov, Stefan	4	6	10
		·	·	
SDP	Suomen Sosialidemokraattinen Puolue			
26	Holopainen, Mervi	110	48	158
	Hukka, Jarmo	12	7	19
	Jumppanen, Alpo	16	5	21
	Karvinen, Markku	3	1	4
	Kastikainen, Anu	40	7	47
	Kosonen, Sanna	194	94	288
	Lahtela, Esa	95	60	155
	Lehkonen, Susanna	14	9	23
	Miettinen, Marjaana	9	2	11
	Muukkonen, Birgitta	37	16	53
	Nousiainen, Jarkko	14		
	Parviainen, Vesa	28	6 17	20 45
	Pennanen, Lea			45 134
	Pirhonen, Liisa	83	51	134
	Suoninen, Tuomo	27	4	31 45
	Tolvanen, Paula	23	22	45 75
	Törönen, Erja	46	29	75 52
	Törönen, Seppo	36	17	53
43	гогонен, эерро	12	4	16

	44 Harinen, Sami	12	9	21
	45 Hämäläinen, Hanna	18	21	39
	46 Pennanen, Emmi	107	59	166
	47 Pesonen, Raija-Liisa	65	24	89
	48 Timonen, Terho	5	3	8
	49 Viitikko, Yrjö	3	1	4
PS	Perussuomalaiset			
	50 Havukainen, Arja	21	3	24
	51 Heikkinen, Antti	11	9	20
	52 Kiiskinen, Kaisu	20	14	34
	53 Kohonen, Teemu	3	4	7
	54 Koskinen, Marko	26	27	53
	55 Lampinen, Jarkko	20	14	34
	56 Laukkanen, Johannes	3	5	8
	57 Lintumäki, Juha	42	45	87
	58 Lommi, Tiia	3	1	4
	59 Lundholm, Klaus	2	1	3
	60 Nyrhinen, Niko	15	5	20
	61 Pirhonen, Osmo	47	29	76
	62 Salmelainen, Olli	27	18	45
	63 Sivonen, Ari	21	3	24
	64 Sorri, Heikki	0	1	1
	65 Taskinen, Jari	2	6	8
	66 Väistö, Anu	16	4	20
VAS	Vasemmistoliitto			
	67 Heikkinen, Hannele	6	3	9
	68 Rouvinen, Auvo	27	6	33
KOK	Kansallinen Kokoomus			
	69 Halttunen, Sanna	92	55	147
	70 Ikonen, Sini	9	2	11
	71 Laitinen, Maria	19	18	37
	72 Malinen, Marja	25	22	47
	73 Mikonsaari, Minna	40	24	64
	74 Nenonen, Tero	32	28	60
	75 Pennanen, Saara	5	4	9
	76 Päivinen, Timo	62	23	85
	77 Rahunen, Timo	7	7	14
	78 Riekki, Martti	7	8	15
	79 Rissanen, Riina	7	1	8
	80 Sutinen, Aki	45	32	77